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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71926003R

2. Data e Regjistrimit 26/07/2017
3. Emri i Subjektit LE BONAPARTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Perlat Rexhepi", Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 4/187-
NI 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime familjare: riparime te ndryshme elektrike, 

hidraulike, meremetime, riparime elektroshtepiake, etj te 
kesaj fushe te sherbimeve neper familje. Import eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice si: tregtim artikuj te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim me shumice e 
pakice e mjeteve, aparateve, paisjeve mjeksore, 
elektromjeksore, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje pike servisi per 
lloje te ndryshme makinash, tregtim paisjesh 
elektroshtepiake, elektronike, higjenosanitare, hidraulike, 
pjese kembimi per to etj, transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit, tregtim e artikujve 
kozmetike dhe estetike. Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene 
edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
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financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Restorant.
Hajredin Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2017                Deri: 21/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajredinSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LE BONAPARTE
Telefon: 0697020305  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395968-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-759431-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te   shoqerise, date 10.01.2018 ku eshte 
vendosur:Transferimin me ane te dhurimit te 50% te kuotave te zoteruara nga Z. Cassano 
Ignazio ne favor te Z. Hajredin Sula.   Depozitimi i Kontrates se dhurimit se kuotave 
Nr.96Rep, Nr.37/2 Kol date  12.01.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Cassano Ignazio")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732CE655-589A-4F56-874C-125658479B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEBCD5D-5E51-48B4-BEE4-9F2B5DAC2FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFC7915-99D6-4BBE-A3B5-BC32D20ADE26
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776948-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Ramazan Kasa, Nr. 7/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres. Km. 10, objekt me numer pasurie.40/19, zona kadastrale 1751;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690679-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2021 për ndryshim objekti, 
adrese kryesore  emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("PRONTO CASA MULTISERVIZI ALBANIA")          u be            
("LE BONAPARTE")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Sherbime familjare: riparime te ndryshme elektrike, hidraulike, 
meremetime, riparime elektroshtepiake, etj te kesaj fushe te sherbimeve neper familje. 
Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice 
si: tregtim artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim 
me shumice e pakice e mjeteve, aparateve, paisjeve mjeksore, elektromjeksore, tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje pike servisi per 
lloje te ndryshme makinash, tregtim paisjesh elektroshtepiake, elektronike, 
higjenosanitare, hidraulike, pjese kembimi per to etj, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregtim e artikujve kozmetike dhe estetike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0159EDD2-2D3F-476C-9C20-7B575B4D748F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ED83B0-A8C0-42E3-B493-9A30E0907C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC067676-B3F0-42C2-A46A-EA5AA2C88401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC067676-B3F0-42C2-A46A-EA5AA2C88401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F9AFE2-B479-43A0-A3F1-F82DDD8AD81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B07620-6BBE-40EA-B83C-FE846BF342D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD00475F-C073-4764-AFA9-173B036ACD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3BDC69-26F9-4DD0-BFCC-34E525751F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3BDC69-26F9-4DD0-BFCC-34E525751F63


4

ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te 
realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. ")          u be            ("Sherbime familjare: 
riparime te ndryshme elektrike, hidraulike, meremetime, riparime elektroshtepiake, 
etj te kesaj fushe te sherbimeve neper familje. Import eksport, tregtimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice si: tregtim artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim me shumice e pakice e 
mjeteve, aparateve, paisjeve mjeksore, elektromjeksore, tregtim automjetesh te cdo 
lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje pike servisi per lloje te 
ndryshme makinash, tregtim paisjesh elektroshtepiake, elektronike, higjenosanitare, 
hidraulike, pjese kembimi per to etj, transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit, tregtim e artikujve kozmetike dhe estetike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi 
dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre 
dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Restorant.")         
Emri Tregtar ishte            ("PRONTO CASA MULTISERVIZI ALBANIA")          u be            
("LE BONAPARTE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga "Perlat Rexhepi", Zona Kadastrale 8270, 
Nr.Pasurie 4/187-NI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Ramazan Kasa, Nr. 7/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994238-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.003419Prot., datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 23306Prot., date 12.09.2022 "Për Venien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi, drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës se sekuestros konservative ne  kuotat/aktivet e pales debitore 
Hajredin Sula prane shoqerise “LE BONAPARTE”shpk me NIPT-L71926003R si dhe ne 
kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara prane jush.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C01C04-1CDD-4DE5-8777-76B553049244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EF1B7C-5B3C-4FA7-B5E1-B06710F1A358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92A4F92-A147-4F71-BBA3-F001A93CB899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92A4F92-A147-4F71-BBA3-F001A93CB899
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043213-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 546619, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 29958 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Hajredin Sula pranë subjektit shoqëria “LE 
BONAPARTE "  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L71926003R, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257329B2-8C3C-479B-94DC-1F1101687E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F089214F-1B92-4C0F-8A31-3D9AFB3500C6

